
EnergyFizz Proszek musujący z żeń-szeniem
ZAWIERA KOFEINĘ Z ZIELONEJ HERBATY I GUARANY 

SMAK grejpfrutowy + INNE NATURALNE AROMATY
Dodatkowa porcja energii, której potrzebujesz, by zmierzyć się z wyzwaniami dnia. Niezależnie od tego, czy używasz go jako 
zamiennika porannej kawy czy jako sposobu na popołudniową senność, po prostu rozpuść ten wegański, musujący suplement diety 
w wodzie. Ta wegańska mieszanka korzenia żeń-szenia, koenzymu Q10, chromu i witamin z grupy B (w tym ryboflawiny i niacyny) ma w 
sobie także naturalną kofeinę pozyskaną z guarany i zielonej herbaty. Dostępna w różnych pysznych smakach. Nie zawiera sztucznych 
barwników, aromatów i substancji słodzących; bez syropu kukurydzianego o wysokiej zawartości fruktozy, nabiału i soi. Opracowany 
bez użycia glutenu. Oferta limitowana czasowo, obowiązuje do wyczerpania zapasów.
30 saszetek, #2050

CECHY PRODUKTU
•	 Niacyna, ryboflawina, witamina B6, witamina B12 i kwas 

pantotenowy przyczyniają się do utrzymania prawidłowego 
metabolizmu energetycznego oraz do zmniejszenia uczucia 
zmęczenia i znużenia. 

•	 Jedna porcja zawiera 55 mg kofeiny pochodzącej z zielonej herbaty 
i guarany. 

•	 Produkt dostępny o smaku truskawki, granatu, czerwonej 
pomarańczy i cytrusowym oraz w innych smakach w ofercie 
świątecznej lub ograniczonej czasowo. 

       

SPOSÓB UŻYCIA
Rozpuść zawartość 1 saszetki w 400 ml wody i zamieszaj. Nie wsypuj 
produktu do pełnej butelki wody, ponieważ podczas rozpuszczania 
musujący płyn może się przelać. Nie przekraczaj zalecanej dziennej 
ilości spożycia, czyli 2 saszetek (11,8 g).
Zawiera kofeinę. Nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży 
(55 mg w 1 porcji).
UWAGA: Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią, osoby z 
dolegliwościami zdrowotnymi, a także osoby przyjmujące leki 
powinny skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem tego 
produktu. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut 
zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Nie 
należy przyjmować, jeśli zewnętrzna naklejka jest przerwana lub 
jeśli jej brakuje, a także jeśli saszetka jest rozerwana lub otwarta. 
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Przechowywać w 
miejscu niedostępnym dla dzieci.

KLUCZOWE SKŁADNIK I ICH ZALETY
•	 Zawiera guaranę. 

•	 Zawiera żeń-szeń. 

•	 Zawiera koenzym Q10. 

•	 Chrom pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we 
krwi. 

•	 Ryboflawina przyczynia się do utrzymania prawidłowego 
metabolizmu. 

•	 Niacyna przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i 
znużenia.



EnergyFizz Proszek musujący z żeń-szeniem
ZAWIERA KOFEINĘ Z ZIELONEJ HERBATY I GUARANY 

SMAK grejpfrutowy + INNE NATURALNE AROMATY

Dodatkowe produkty
FeelFit Shake proteinowy z białka grochu, 
smak racuszków bananowych, #2970
CleanTox Herbata ziołowa, #2076
BeWell Superfood Greens, #6232

•	 Saszetki: Umyj i odeślij do nas w 
celu recyklingu w ramach programu 
ArbonneCycle. 

•	 Karton: Wrzuć do odpowiedniego 
pojemnika na odpady komunalne do 
recyklingu. SKŁADNIKI: kwas (kwas cytrynowy, kwas jabłkowy), cukier trzcinowy, sod (w postaci 

dwuwęglanu sodu, węglanu sodu), potas (w postaci dwuwęglanu potasu), wyciąg z korzenia 
żeń-szenia (Panax ginseng), substancja słodząca (glikozydy stewiolowe), koenzym Q10, 
wyciąg z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis), wyciąg z nasion guarany (Paullinia 
cupana), naturalne aromaty, tauryna, substancja zagęszczająca (guma arabska), dekstroza, 
niacyna (w postaci amidu kwasu nikotynowego), koncentrat soku buraczanego (nadaje 
kolor), kofeina, kwas pantotenowy (w postaci D-pantotenianu wapnia), substancja 
wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), witamina B2 (w postaci 5-fosforanu ryboflawiny, 
sodu), witamina B6 (w postaci chlorowodorku pirydoksyny), substancja przeciwzbrylająca 
(fosforan diwapniowy), chrom (w postaci chlorku chromu), przeciwutleniacze (kwas 
L-askorbinowy), witamina B12 (w postaci metylokobalaminy).
Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.
Dystrybuowany przez
Arbonne International, LLC, 9400 Jeronimo Road, Irvine, CA 92618 USA /
Stany Zjednoczone
Arbonne UK Ltd. (EU), Generation Park Z, ul. Towarowa 28, 00-839 Warsaw, Poland /
Warszawa, Polska
Numer Biura Obsługi Klienta: 00 800 7060 5060 (PL)
Wyprodukowano w Stanach Zjednoczonych z materiałów importowanych.

Wartości Średnie
Wielkość porcji: 1 saszetka (5,9 g) 
Liczba porcji w opakowaniu: 30
Wartości Średnie		  w jednej porcji 	 %NRV w jednej porcji

Ryboflawina (Witamina B2)		  3 mg	 214%
Niacyna		  10 mg	 63%
Witamina B6		  2 mg	 143%
Witamina B12		  6 μg	 240%
Kwas pantotenowy		  5 mg	 83%
Chrom		  60 μg	 150%

Wyciąg z korzenia żeń-szenia		  100 mg	 *
Kofeina (z wyciągu z liści zielonej herbaty i wyciągu z nasion guarany)	 55 mg	 *
Koenzym Q10		  50 mg	 *
Tauryna		  50 mg	 *

NRV = Referencyjne Wartości Spożycia.
*Referencyjne Wartości Spożycia nie zostały ustalone.
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